
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 48.367,13 164.632.035,65  164.583.668,52 10.896  22,26  21,81  23,74 207  21,09  21,81 22,26 10.896Andalucía / Andalucia

 3.672,99 12.025.386,70  12.021.713,71 769  1,57  1,59  1,38 12  1,60  1,59 1,57 769Aragón / Aragon

 5.330,35 11.495.096,12  11.489.765,77 717  1,46  1,52  1,03 9  2,32  1,52 1,46 717Asturias / Asturias

 16.347,17 59.838.771,50  59.822.424,33 3.779  7,72  7,93  7,22 63  7,13  7,93 7,72 3.778Canarias / Canary Islands

 1.292,62 5.036.155,26  5.034.862,64 322  0,66  0,67  0,80 7  0,56  0,67 0,66 322Cantabria / Cantabria

 8.057,28 22.723.741,69  22.715.684,41 1.450  2,96  3,01  3,21 28  3,51  3,01 2,96 1.450Castilla y León / Castilla-Leon

 11.863,01 44.898.460,44  44.886.597,43 2.943  6,01  5,95  5,62 49  5,17  5,95 6,01 2.943Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 40.776,30 129.338.487,62  129.297.711,32 8.090  16,52  17,13  17,20 150  17,78  17,13 16,53 8.090Cataluña / Catalonia

 394,87 1.616.561,22  1.616.166,35 96  0,20  0,21  0,11 1  0,17  0,21 0,20 96Ceuta / Ceuta

 29.659,17 81.861.295,98  81.831.636,81 5.362  10,95  10,84  11,93 104  12,93  10,84 10,95 5.362Comunidad Valenciana / Valencia

 5.931,13 25.070.393,09  25.064.461,96 1.591  3,25  3,32  3,21 28  2,59  3,32 3,25 1.591Extremadura / Extremadura

 5.702,71 25.511.171,78  25.505.469,07 1.748  3,57  3,38  2,75 24  2,49  3,38 3,57 1.748Galicia / Galicia

 9.071,61 26.772.158,01  26.763.086,40 1.797  3,67  3,55  3,67 32  3,96  3,55 3,67 1.797Islas Baleares / Balearic Islands

 1.338,96 1.748.684,29  1.747.345,33 113  0,23  0,23  0,46 4  0,58  0,23 0,23 113La Rioja / La Rioja

 27.082,39 85.252.442,73  85.225.360,34 5.637  11,51  11,29  11,47 100  11,81  11,29 11,51 5.637Madrid / Madrid

 402,71 3.014.443,70  3.014.040,99 175  0,36  0,40  0,23 2  0,18  0,40 0,36 175Melilla / Melilla

 10.525,08 33.429.142,87  33.418.617,79 2.110  4,31  4,43  4,13 36  4,59  4,43 4,31 2.110Murcia / Murcia

 1.321,22 3.713.699,75  3.712.378,53 239  0,49  0,49  0,57 5  0,58  0,49 0,49 239Navarra / Navarra

 2.170,54 16.971.753,70  16.969.583,16 1.123  2,29  2,25  1,26 11  0,95  2,25 2,29 1.123País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 754.949.882,10 48.957

 68.200,05
 114,44

 15.420,67

 229.307,24 872

 262,97
 11,74

 1.299,70

 754.720.574,86 48.956

 15.416,30
 114,44

 68.200,05

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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